MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1537, DE 24 DE JULHO DE  2015

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CEILÂNDIA DO  INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor  TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado
pela Portaria IFB N.º48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, como membros da Comissão de
Capacitação do Campus Ceilândia:

SERVIDOR(A)
MATRÍCULA SIAPE

Gilberto Moraes Farias Alves 1999670

Michelle Viana Batista 2160289

Márcia Lucia de Souza 2192856

Art. 2º  A comissão terá como atribuições:

I. Gerenciar  as  estratégias  de  Capacitação  do  Campus Ceilândia  nos  anos  de
2015/2016/2017.

II. Elaborar o Plano de Capacitação para o biênio de 2016/2017

            Art. 3º Designar como presidente e suplente da comissão os servidores Márcia Lúcia
de Souza, matrícula SIAPE Nº 2192856 e Gilberto Moraes Farias Alves , matrícula SIAPE Nº
1999670 , respectivamente.

             Art. 4° Os trabalhos da Comissão passam a contar a partir do dia 20 de julho de 2015.

Art.  5º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Original assinada
TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO
Diretor Geral do Campus Ceilândia-IFB

Portaria IFB N.º48, publicada no DOU em 17/01/2014

Publicada no BS/IFB, de 27.07.2015